
 
 
 
 
 

Nyhetsbrev 6:2008 
 
Hej, 
 
Här kommer det 6:e nyhetsbrevet till Dig som är intresserad av att följa frågor kring det 
svenska yrkeslandslaget och tävlingar i yrkesskicklighet. Vi rekommenderar besök på vår  
hemsida som löpande är uppdaterad. Du är varmt välkommen med tips om det är något Du 
särskilt vill vi skall belysa eller om det är aktiviteter inom Din organisation som Du vill vi 
skall informera om. 
 
Finns personer i Din omgivning som Du tror skulle sätta värde på att få vårt nyhetsbrev får 
Du gärna be dem skicka sin adress till kansliet. 
 
Bästa hälsningar 
 
Tommy Hellström, styrelseordförande i Youth Skills Sweden AB (YSS) 
Claes Frankhammar, kanslichef YSS 
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1. Yrkes SM 2008  
 
 
YSS har tagit fram en DVD om Yrkes-SM i Jönköping som skickats till medverkande 
branscher och som utdelats vid branschmötet i Stockholm den 30/9. YSS har kvar en mycket 
begränsad upplaga. Beställning sker till YSS kansli. Om någon bransch önskar beställa fler än 
ett exemplar kontakta Blomqvist Produktion AB, Fredrik Blomqvist, mobil: 0706-305002. 
För mer info: www.yrkes-sm.se   
 
 
2. EuroSkills 
 
EuroSkills i Rotterdam ägde rum den 18-20 september. Som tidigare meddelats blev Allan 
Myhré bäste svenske deltagare med lagguld och individuellt guld. Denna fina insats kommer 
att belönas vid ministermötet inom EU i Bordeaux den 26 november då Allan Myhrés pris 
kommer att mottas av statssekreterare Amelie von Zweibergk, statssekreterare hos 
utbildningsminister Jan Björklund. 



3. Taitaja (= Mästare) 2009 – Finska Mästerskapen i yrkesskicklighet 
 
2009 arrangeras finska mästerskapen i yrkesskicklighet i Vasa den 25-27 mars. Tävlingarna 
och alla kringarrangemang kommer även att ske på svenska. 
Sverige kommer att delta i öppna tävlingar i yrkena mekatronik, omvårdnad, möbelsnickare 
och servering. 
För de branscher som så önskar kommer vi att anordna resor till Vasa genom Ulf Hammarsten 
AB.  
 
För mer info: www.taitaja2009.com 
E-post: susanna.vestling@vaasa.fi  
 
 
4. Ny kanslichef för YSS 
 
Som tidigare meddelats har Anneli Palm anställts som kanslichef för YSS och kommer till 
YSS kansli den 1 december 2008. 
Claes Frankhammar kvarstår som kanslichef t o m den 31 januari 2009 och är tillgänglig på 
kansliet t o m den 28 februari 2009, allt för att genomföra en smidig övergång. 
 
 
5. Worldskills International (WSI) 
 
General Assembly (årsmötet iWorldSkills) samt Youth Forum, som är en mötesplats för 
ungdomar, genomfördes i Wien den 7-12 september. 
Till nyhetsbrevet bifogas för kännedom följande handlingar; 
 
# WSI Styrelsens sammanfattning (kommuniké) av 2008-10-17 
# Minnesanteckningar från General Assembly  
# Minnesanteckningar från Strategy Committee 
 
 
6. Yrkes-VM (WSC 2009 i Calgary, Canada) 
 
Sverige har anmält 32 tävlande i 29 yrken till Yrkes-VM. Samtliga tävlande kommer att vara 
utsedda senast under januari månad 2009. 
YSS kansli har tillsammans lagledarna Mikael Kulanko och Anneli Palm samt Pontus 
Slättman, som är teknisk delegat, förberett och planerat 2 st lagträffar för både tävlande och 
experter.  
 
Av nedanstående framgår tid och plats för de 3 lagträffarna i Sverige 2009. 

1. 12-14 februari på Ästad Gård, Tvååker nära Varberg 
2. 12-14 juni på Runö Kursgård, Åkersberga 

 
För de tävlande arrangeras ytterligare en lagträff i Sälen den 2-5 april på Sälens 
Högfjällshotell och Gammelgården, Sälen   
 
Innan tävlingarna i Calgary, som äger rum den 1-6 september, planeras en ”pre-camp” under 
en dag för att förbereda Yrkeslandslaget på bästa sätt, efter förebild från idrotten. 
 



 
Ulf Hammarsten kommer att vara resetekniskt ansvarig för WSC i Calgary och har redan en 
levande hemsida, www.ulfhammarsten.se, med information som kan nås enligt följande: 

- Använd login C 
- Lösenord: c1213edof  

 
Inom kort kommer vi att skicka ut inbjudan till deltagande i WorldSkills International 
Premiere Experience Program (VIP-program) till ledande företrädare för myndigheter, 
fackliga organisationer samt arbetsgivarförbund. 
 
 
7. Kick-off möte för medverkande branscher / yrkesnämnder inför WSC i Calgary 2009 
 
Torsdagen den 5 februari 2009 kommer YSS att anordna ett möte för medverkande branscher 
/ yrkesnämnder inför WSC i Calgary 2009. AMF Pension, som är vår huvudsponsor, kommer 
att vara värd för mötet som äger rum i Stockholm. Mötet börjar kl 09.30 och avslutas med 
gemensam lunch. Särskild kallelse till berörda medverkande kommer att utskickas senare.  
 
 
 
Youth Skills Sweden AB 
Box 22007, 104 22 Stockholm 
Besöksadress: Kungsbroplan 3 A, 2 tr, Stockholm 
 
Kontaktperson:  
 
Claes Frankhammar 
Telefon: 08 4537236 
Mobil: 0705 584175, Fax: 08 4537201, E-post: claes.frankhammar@skillssweden.com 
 
 
 
 


